benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará
dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

 

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 58.209,82

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 58.209,82 (cinquenta e oito mil e duzentos e
nove reais e oitenta e dois centavo), conforme custos unitários apostos na tabela em anexo.

Item Nome Especificação Catmat Un Qtd.
V a l o r
Unitário

Valor Total

1
Mezzanine
Cards

QME2662 16Gb
para blades Dell
PowerEdge M640

390003 Un. 20 R$ 1.110,50 R$ 22.210,00

[...]

Programa de Trabalho:  

Elemento de Despesa: 449052.35

Plano Interno: PROGESTAO

Plano Orçamentário: 0009 - Gestão e Manutenção de Soluções e Processos de Tecnologia
da Informação;

Ação Orçamentária:  2000 - Administração da Unidade;

Período: 2025

Valor: R$ 58.209,85 (cinquenta e oito mil duzentos e nove reais e oitenta e cinco centavos);

 

11. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, 
.de 13 de novembro de 2020

Despacho: Integrante técnico.